
Uchwała Nr XVIII/178/07
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 20 grudnia 2007 roku

w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania dofinansowania z Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej do modernizacji systemów ogrzewania”

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  „Regulamin  przyznawania  dofinansowania  z  Gminnego Funduszu  Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej do modernizacji systemów ogrzewania”.

§ 2

Traci moc uchwała Nr XV/131/98 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 27 lutego 
1998 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu dofinansowania modernizacji systemu ogrzewania 
budynków mieszkalnych i mieszkań" z późniejszymi zmianami.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2008 roku.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


